Priser Honda Have
1. januar 2025
Model/Type Bemærkning Pris ekskl. moms Pris inkl. moms
Plæneklippere
HRG466 SKEP
HRG466C1 SKEP
Sæsonpris
46 cm arbejdsbredde, stål, autochoker, 1 gear, 60 ltr. opsamler,

UMK450 XE
UMK450E XEET
50 cm³, dobbelt afvibreret håndtag, tap 'n' go 2-trådet trimmerhoved, 3-
tands græsklinge, bæresele, beskyttelsesbrille
5.196,00 6.495,00
UMR435T LE
UMR435T LEET
35 cm³, rygbåren, fleksibel aksel, enkelt håndtag, tap 'n' go 2-trådet
trimmerhoved,  4-tands græsklinge, beskyttelsesbrille
4.796,00 5.995,00
Tilbehør trimmere
06725-VJ5-305 Trimmerhoved, tap 'n' go totrådet. UMK425/435, UMR435 og SSBC
Versatool
404,89 506,11
72560-VL6-R13 Trimmerhoved, tap 'n' go totrådet. UMS425E1 359,37 449,21
72511-VF9-015WXOR Trimmertråd, "Super-Edge", nylon, 2,4 mm, 15 m rl. Orange -
UMS425E1
43,33 54,16
72511-VF9-045WXOR Trimmertråd, "Super-Edge", nylon, 2,4 mm, 45 m rl. Orange -
UMS425E1
102,44 128,05
72511-VF9-090WXOR Trimmertråd, "Super-Edge", nylon, 2,4 mm, 90 m rl. Orange -
UMS425E1
177,37 221,71
72511-VF9-180WXOR Trimmertråd, "Super-Edge", nylon, 2,4 mm, 180 m rl. Orange -
UMS425E1
303,46 379,33
72511-VF9-012WXRE Trimmertråd, "Super-Edge", nylon, 2,7 mm, 12 m rl. Rød - UMK425/435,
UMR435 og SSBC Versatool
35,94 44,93
72511-VF9-035WXRE Trimmertråd, "Super-Edge", nylon, 2,7 mm, 35 m rl. Rød - UMK425/435,
UMR435 og SSBC Versatool
92,80 116,00
72511-VF9-070WXRE Trimmertråd, "Super-Edge", nylon, 2,7 mm, 70 m rl. Rød - UMK425/435,
UMR435 og SSBC Versatool
165,55 206,94
72511-VF9-140WXRE Trimmertråd, "Super-Edge", nylon, 2,7 mm, 140 m rl. Rød -
UMK425/435, UMR435 og SSBC Versatool
280,16 350,20
06811-VL6-505 Savklingekit, UMK435E UE/UEET 700,09 875,11
Versatool